[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	ПРИКАЗ

	« 08 » февраля  2019 г.
	         №  78

	г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципальных конкурсов творческой направленности по подготовке к единому государственному экзамену
в 2019 году

На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 28 декабря 2018 № 749      «О проведении VII муниципального форума «100 дней до ЕГЭ»» в период          с 25 января по 01 февраля 2019 года подводили итоги муниципальных конкурсов творческой направленности по подготовке к единому государственному экзамену в 2019 году (далее Конкурсы).
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить итоги проведения Конкурсов (приложение 1, 2, 3).
2. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность для поощрения:

1)  победителей и призёров муниципального конкурса творческой направленности по подготовке к единому государственному экзамену в 2019 году;

2)  педагогов, подготовивших обучающихся победителей и призеров Конкурсов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и организационно-кадровой работы управления образования Марину Александровну Тюнникову.
Начальник

 управления образования                                                                     В.А.Шевелев
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 08.02.2019 № 78
Итоги проведения  конкурса сочинений «И снова о ЕГЭ!»
	№ п-п
	№ ОУ
	Ф.И. конкурсанта
	Ф.И.О. руководителя
	Статус

	Номинация «Услышь меня, мама!»

	1.
	МОБУСОШ № 3 г. Новокубанска

	Быков Кирилл

	Попова Татьяна Павловна, учитель русского языка и литературы
	победи
тель

	2.
	МОБУСОШ № 3 г. Новокубанска

	Ковалева Дарья
	Попова Татьяна Павловна, учитель русского языка и литературы
	призер

	3.
	МОАУСОШ № 4 г. Новокубанска

	Попова Влада
	Киреева Галина Геннадьевна, учитель русского языка и литературы
	призер

	Номинация «Послание в прошлое»

	4.
	МОАУСОШ № 4 г. Новокубанска

	Казанцева Наталия
	Киреева Галина Геннадьевна, учитель русского языка и литературы
	победи
тель

	Номинация «Когда-то и ты будешь на моем месте»

	5.
	МОБУСОШ № 3 г. Новокубанска

	Корниенко Кристина
	Парахина Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы
	победи
тель

	6.
	МОБУСОШ № 16  им. В.В. Горбатко п.Восход
	Ильенко Анастасия

	Подмарева Светлана Ивановна, учитель русского языка и литературы
	призер

	Номинация «Напутствие выпускникам»

	7.
	МОБУСОШ № 15 с. Ковалевского
	Петренко Светлана Михайловна
	Атаева З.Н. , директор МОБУСОШ № 15
	победи
тель

	8.
	МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко п.Восход
	Палкина Елена Васильевна
	Тарасова Р.А., директор МОБУСОШ № 16
	победи
тель

Начальник
управления образования                                                                         В.А.Шевелев
Приложение  2

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 08.02.2019 № 78

Итоги проведения конкурса плакатов, листовок, календарей
«Сдавай ЕГЭ честно!»
	№ п-п
	№ ОУ
	Ф.И. конкурсанта
	Ф.И.О. руководителя
	Статус

	Номинация «Плакат»

	1.
	МОАУСОШ № 5 им. Т.П. Леута               ст. Прочноокопской

	Титова Софья, Турченкова Алина
	Титова Наталия Викторовна
	победитель

	2.
	МОАУСОШ № 8 им. А.Я. Тимова              п Прикубанского
	Гудукина Алина
	Молчанова Елена Александровна
	победитель

	3.
	МОБУСОШ № 1        г. Новокубанска
	Попова Валентина, Уваров Никита
	Мартыненко Татьяна Вадимовна
	призер

	Номинация «Листовка»

	4.
	МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко п.Восход
	Коржова Евгения
	Палкина Елена Васильевна
	победитель

	5.
	МОБУСОШ № 7

х. Кирова
	Вяхов Даниил
	Живолупова Светлана Сергеевна
	призер

	6.
	МОАУСОШ № 4
 г. Новокубанска

	Чернобай Дарья
	Казанцева Светлана Борисовна
	призер

	7.
	МОБУСОШ № 10 ст. Советской
	Верменечев Анатолий
	Высочина Ольга Дмитриевна,

Гришина Ирина Викторовна
	призер

	Номинация «Календарь»

	8.
	МОБУСОШ № 13

п. Глубокий
	Бондаренко Елена

	Бондаренко Наталья Михайловна
	победитель

	9.
	МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова

г. Новокубанска
	Шумов Кристиан, Габриелян Виолетта
	Светлана Ивановна Лаврентьева, Ирина Викторовна Сотина
	призер

	10
	МОАУСОШ № 5 им. Т.П. Леута               ст. Прочноокопской

	Иванова Наталия
	Титова Наталия Викторовна
	призер

Начальник

управления образования                                                                         В.А.Шевелев

Приложение  3

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 08.02.2019 № 78

Итоги проведения конкурса агитбригад «А ЕГЭ уже близко-близко…»

	№ п\п
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. классного руководителя
	Статус

	1.
	МОБУГ № 2 г. Новокубанска
	Сотина Ирина Викторовна, Сорокопудова Светлана Валерьевна, Лаврентьева Светлана Ивановна
	победитель

	2.
	МОАУСОШ № 4 г. Новокубанска
	Казанцева Светлана Борисовна
	призер

	3.
	МОАУСОШ № 5 станицы Прочноокопской
	Титова Наталия Викторовна
	призер

Начальник
управления образования                                                                           В.А.Шевелев